
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku

Prodáva/i"ci." PICADO CZ, s.r.o.
Hoblíkova 501/22
741 01 Nový Jičín
IČ: 25893319
DIČ: CZ25893319
Zápis v obchodním rejstříku u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 24809

a

Kupující: Waldorfská základni škola a střední škola, Ostrava-Porúba,
příspěvková organizace
Ludovíta Štúra 1085/8
708 00 Ostrava-Porúba
lČ: 62348264
DIČ: nejsme plátci DPH
Vedená u Krajského soudu v Ostravě Sp. Zn. Pr 737

uzavírají náskdujici kupní smlouvu:

l. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodávka potravinářského zboží dle jednotlivých objednávek kupujícího.

Obchodní a dodací podmínky

l) Prodávající dodá kupujícímu zboží na základě jeho přesně specifikované objednávky. Objednávky
budou zasílány písemně na adresu prodávajícího nebo uskutečňovány

v pracovních dnech od 8 do 14 hodin.
2) Doprava zboží na určené provozovny kupujícího je zajišťována prodávajícím na jeho vlastni
náklad.
3) Současně se zbožím je kupujícímu předán dodací list. příp. faktura, jejichž potvrzené kopie je
kupující povinen při převzetí zboží předat prodávajícímu.
4) Zboží bude zabaleno a dodáno dle platných norem ČSN a kupující se zavazuje dle platných norem
zboží uchovat a prodávat. Kupující je též povinen bez zbytečného prodlení vrátit prodávajícímu
veškeré přepravní palety. na nichž mu prodávající zboží dodal.
S) Oprávněné reklamace vad se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. zjevné vady
(množství, kvalita apod.) je kupující povinen uplatnit při přejímce zboží, jinak jeho právo zaniká.
Ostatní (skryté) vady plněni musí kupující uplatnit písemně u prodávajícího bez zbytečného odkladu

-l-



v záruční dobč. jinak jeho právo zaniká. Reklamace musí být doložena příslušnou fakturou a
reklamované zboží nesmí být zničeno bez písemného souhlasu prodávajícího jinak je reklamace
neplatná.

Ill. Platební podmínky

l') Cella zboží je stanovena na dodacím listě a jeho potvrzením s ni kupující vyslovuje svůj souhlas.
výše této kupní ceny musí být shodná s cenou uvedenou v ceníku prodávajícího v době potvrzení
objednávky kupujícího, nebude-li při jednání se zástupcem prodávajícího stanoveno jinak.
2) Při změnách prodejních cen bude považováno za souhlas ze strany kupujícího s těmito novými
cenami jeho potvrzeni dodacího listu.
3) Kupující se zavazuje zaplatit fakturu za převzaté zboží nejpozději do data splatnosti uvedeného na
faktuře. Za den zaplaceni se považuje den připsáni kupní ceny na účet prodávajícího.
4) Na každou dodávku bude vystavena samostatná faktura s jednotlivýnii položkami zboží. Faktura
bude obsahovat náležitosti stanovené zákonem.
5) Splatnost faktur se sjednává na 14 dnů. přičemž úhrada bude prováděna bankovním převodcni.
6) Za pozdní úhradu kupní ceny zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0.05 %
z dlužné částky za každý den prodlení,
7) zjisti-li prodávající. že kupující je v prodlení s úhradou faktur, má právo po upozorněni na dlužné
částky zrušit dodávky potravinových produktů odběrateli do doby úplného splaceni dlužné částky
včetně úrokťi z prodlení.

IV. Výhrada vlastnictví

Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží. které od prodávajícího převzal, teprve úplným
zaplacením kupní ceny.

V. Závěrečná ustanoveni

l) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s obollstrannou výpovědní lhůtou jednoho měsíce. výpověď'
bude oznámena vždy písemně. Lhůta výpovědi poběží od počátku měsíce následujícího po měsíci, ve
kterém byla výpověď' doničena.
2) Smlouva může být mčnčna či doplňována pouze píscmnč. přičemž podpisy obou účastníků musí
být na téže listině.
3) Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.
4) Podléhá-li přcdmčt smlouvy vymezený čI. I. této smlouvy zákonu č. 340/2015 Sb. (zákon o registru
smluv). určuje se povinnost zveřejnit smlouvu prostřednictvím registru smluv ve stanovené lhůtě a
formč straně kupujícího.
5) Taro smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma účastníky.
6) Ostatní skutečnosti touto smlouvou neupravené se řidl llstanoveními obecně závazných právních
norem.

V Novém Jičíně dne 4.q. 2cl( V Ostravě dne Q1- .ZoLř


